
2025年 6月 26日 

 理事・監事  各 位 

一般社団法人 成 蹊 会 

                                          会 長 太 田 克 彦 

 

第 82回理事会開催ご通知 

 

拝 啓  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、第 82回理事会を次の通り開催し、下記の議案についてのご審議及び報告・懇談 

を行いたいと存じます。 

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

1. 日 時 2025年 7月 9日（水） 18：30～ 

 

2. 場 所 アルカディア市ヶ谷（私学会館） 7階「妙高」 

  千代田区九段北 4-2-25  TEL 03-3261-9921 

                                     

3. 議 案 

  (1)成蹊会委員会委員選任の件 

  (2)委員会担当理事の件 

 

４．報告・懇談事項 

  (1) 成蹊会役員職務執行状況 

  (2)その他 

 

 

なお、理事会終了後、7階「白根」にて旧役員の送別会を開催いたします。 

E-Mailにて理事会・送別会それぞれのご出欠の可否を 7月 3日（木）迄に 

事務局までお知らせ下さい。 

以 上 


